CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.141/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de maio de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.041/2023, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PATRIOTA,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal
de Obras, que seja encaminhado uma equipe para verificar a situação da iluminação
pública da Rua Paracatu, no Bairro Brasília, pois, segundo moradores deste local,
nas proximidades do número 45 existem lâmpadas queimadas o que deixa a via
totalmente escura. Outra observação destes moradores é sobre o fato de que
algumas lâmpadas permanecem acesas também durante todo o dia, aparentando
ser problema da rede elétrica deste setor.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-06-14T14:40:07-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-06-14T14:59:03-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro